

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۴ جنوری ۲۰۲۳

راستگویی به سبک "متقی"!

دوشنبه - ۰۳ دلو ۱۴۰۱ - کابل: با استناد به توییتی که "ضیا احمد تکل" معاون سخنگوی وزارت خارجه نظام ملا سالار دوشنبه سوم دلو نشر نموده، امیر خان "متقی" سرپرست وزارت خارجه در نظام ملاسالار، در صحبتی که با "مارتین گریفیتس" معاون منشی عمومی ملل متحد داشته، ادعا نموده است که "عفو عمومی" اعلام شده از طرف نظام آنها در تاریخ معاصر مانند و نمونه ندارد. در یادداشت امروز مکث مختصری در همین زمینه داریم:

۱- دروغگویی، لافزنی و سیاه را سفید نشان دادن در حاکمیت پوشالی ساقط شده آن قدر زیاد و تکراری شده بود که علی رغم گذشت بیش از ۱۸ ماه از عمر دلتبار آن حاکمیت، خوشبختانه همه می توانیم با وجود تمام مصایب، فشار و جنایاتی که بر ما و در حق ما طی این مدت صورت گرفته، موارد متعدد آن را به یاد بیاوریم.

۲- "متقی" در لغت به معنای "پرهیزگار"، راستگو و صادق نیز ترجمه شده است. وقتی به عملکرد و گفته های "امیر خان متقی" نظر می اندازیم دیده می شود که نامبرده در برخی از موارد واقعاً آدم "صادق"ی می باشد. از جمله همین که گفته است، عفو عمومی آنها در جهان نمونه و مانند ندارد، مطلقاً درست است و هیچ کسی نمی تواند منکر آن شود، زیرا:

* - در تمام جهان و در تمام ادوار تاریخ، وقتی پای "عفو عمومی و یا خصوصی" به میان می آید، معنایش آن است که یک صاحب حقی چه حاکمیت و چه فرد، یک خاطی و یک پایمال کننده حق و یا همان گناهکار را عفو می کنند، تا حال در هیچ کجای دنیا دیده نشده که جنایتکاران، بی گناهان را مورد عفو قرار داده باشند، در نتیجه ادعائی که "متقی" می کند که گویا "عفو عمومی" آنها بدون نمونه است، مطلقاً درست است، چه برای بار اول و شاید هم بار آخری باشد که جنایتکاران و قاتلان، دم از عفو بیگناهان و مقتولان می زنند؛

*- در هر جایی که یک حاکمیت و یا حتی یک فرد از "عفو" صحبت می نماید، اساسی ترین مشخصه چنین عفوی آن است که حاکمیت و یا همان فرد، به قولی که داده اند وفادار مانده، نه تنها خود تعهد شان را هیچ گاهی زیر پای نمی کنند بلکه کسانی را که بخواهند با سنگر گرفتن در پشت و پناه آن عفو، به دشمن فردی و یا جمعی آسیبی برسانند، قاطعانه برخورد می نمایند زیرا عملکرد خلاف فرمان و تعهد خود را باعث بی اعتباری و تعهد شکنی خود می دانند. در حالی که عفو اعلام شده از جانب حاکمیت نظام ملاسالار این چنین نبوده است؛

* - یعنی آنها وقتی "عفو عمومی" را اعلام می نمودند از همان آغاز می دانستند که چه می کنند فقط عناصر عقب مانده ذهنی و آنهایی که فریب تبلیغات گسترده امپریالیستی و ارتجاع را خورده بودند خر شده در دام طالب افتادند. طالب با اعلام "عفو عمومی" نه این که واقعاً قصد عفو را داشته باشد بلکه می خواست با چنان ترفندی، نخست مقاومت و ذهن مقاومتگرانه مخالفانش را فریب دهد و مانع اقدامی از جانب آنها گردد در ثانی مصمم بود که به مرور زمان وقتی آنها از آسیاب افتاد و چیزی به نام مقاومت جمعی به وجود نیامد و امکان شکل گیری آن نیز از بین رفت، به سراغ مخالفان و دشمنان شان رفته به آنها می فهماند که به باور به اشک های تمساح چه معنا می دهد. از این بابت هم که شده "عفو عمومی" طالب واقعاً در جهان بی نمونه بوده است؛

* - آنهایی این گفته های ما را باور ندارند و فکر می کنند که "متقی" دروغ گفته و عفو شان در تاریخ معاصر نمونه و مانند دارد لطفاً به کشتار های فردی و جمعی طالب به خصوص بین افسران و کارمندان امنیتی حاکمیت پوشالی سابق نظر بیندازند و ببینند که طی این مدت ۱۸ ماه چه تعداد از سربازان، افسران و نیروهای امنیتی حاکمیت پوشالی را از خانه های شان ربوده، به قتل رسانیده و اجساد شان را در دشت و بیابان انداخته اند، تا خوراک حیوانات "اهلی-وحشی" شده "شوند؛

* - صداقت و راستگویی "متقی" را می شود در مجازات "گناهکاران اصلی بشریت" از دید طالبان یعنی "زنان" نیز دید. اینها که معتقد اند جنس زن یعنی "مادرکلان" تمام زنها "بی بی حوا" با فریب دادن و کشیدن "گوی آدم" در بهشت ذاتاً گناهکار اند، همه شاهدیم که چگونه از "گناه بزرگ" زنان چشم پوشی نمودند، فقط یکه یکه اینجا و آنجا، آنها را سربریدند و همه را صرف در خانه محبوس نمودند تا دیگر به فکر فریب طالب بر نیایند.
هموطنان گرامی!

با نکاتی که تذکر دادم به نظر من "امیر خان متقی" واقعاً انسان "متقی" و راستگویی است، منتها راستگویی و صداقتش را با سبک خاص خودش بیان می دارد. سبکی که در کنار ابلهان، برای آنهایی که می خواهند خود را عامدانه گول بزنند، مورد پسند و قبول قرار می گیرد.

با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!